
KUJCP01OX2H5

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/061/19/1 C. smlouvy zhotovitele: S20-017-0032

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
ICO
DIČ
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČNB České Budějovice, č.ú. 3009-3126231/0710

objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
INBEST spol. s.r.o.

se sídlem: Rudolfovská č.p. 64, č. or. 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Odpovědný geodet: GEO CB, Ing. Josef Bušek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Michael Řepa, vedoucí stavby tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1

*KUJCP01OX2H5*



uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Český Krumlov”

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/061/19 ze dne 27. 
6. 2019 s názvem „Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Český Krumlov”, dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu 
výměr. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a 
technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž 
důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2019, takto:

IV. Cena za dílo 

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 34 925 791,68 Kč

DPH 21% Kč 7 334 416,25 Kč

Celkem včetně DPH 42 260 207,93 Kč

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 27. 8. 2019 odsouhlasený 
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 994/2019/RK-76 ze dne 5. 9. 
2019.

Nové znění

celkem bez DPH 

DPH 21 % Kč

Celkem včetně DPH

32 600 155,83 Kč 

6 846 032,72 Kč

39 446188,55 Kč

2



V Českých Budějovicích dne 33 3í'//r

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 9.9.2019

za zhotovitele:

vedoucí odštěpného závodu

SWIETELSKY
stavební s.r.O.

odítépný tívod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

!Č: 480 35 599, DIČ: CZ48G 35 599

3



Změnový list číslo: 1

Stavba:
Úsek:

Oprava komunikací SFDI2019 - okres Český Krumlov

1 Oprava silnice 11/162 křiž. s 111/1605 - Veleslavice

2 Oprava silnice 111/1436 Brloh - U Hemmra

3 Oprava silnice 111/1572 Omlenička
4 Oprava silnice 111/1622 Větrná - Lomský rybník a Čertova stěna

5 Oprava silnice 111/16316 Lipno nad Vltavou - Přední Výtoň

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/061/19

č. smlouvy zhotovitele: S20-017-0032

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Inbest spol. s r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: Miroslav Řepa, CKAIT 0101609

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

1 Oprava silnice 11/162 křiž. s 111/1605 - Veleslavice:

2 Oprava silnice 111/1436 Brloh - U Hemmra:

3 Oprava silnice 111/1572 Omlenička:

4 Oprava silnice 111/1622 Větrná - Lomský rybník a Čertova stěna:

5 Oprava silnice 111/16316 Lipno nad Vltavou - Přední Výtoň:

Dotčené místo: Veleslavice, Brloh, Omleničeka, Větrná, Přední Výtoň

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

změna technologie provádění
zřízení krajnic dle požadavku SÚS

neprováděné práce

neprováděné práce

obnova skrytých kanalizačních šachet

neprováděné práce

neprováděné práce

Návrh ocenění:

1 Oprava silnice 11/162 křiž. s 111/1605 - Veleslavice

2 Oprava silnice 111/1436 Brloh - U Hemmra

3 Oprava silnice 111/1572 Omlenička

4 Oprava silnice 111/1622 Větrná - Lomský rybník a Čertova stěna

5 Oprava silnice 111/16316 Lipno nad Vltavou - Přední Výtoň

Celkem bez DPH

DPj*

Celkew

-1 248 966,74 Kč

-115 648,76 Kč

-421 377,00 Kč

-108 408,42 Kč

-431 234,93 Kč

-2 325 635,85 Kč

-488 383,53 Kč

-2 814019,38 Kč

Podpis n
Vyjádřenřpáváme stavbám řád d Íč

esky Krumlov

5,599 Datum . JfJ. Jtf/9

TDI: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, n0.datum: podpis:

Projektant:

závod ČESKY KRUMLOV

Domoradice 127, 381 01 Č. Krumlov datum'
IČO: 709 71641 © '

Jf/.^/f
podpis:

Investor: datum: podpis:

Přílohy: položkový rozpočet ~s



Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu: Oprava komunikací SFDI2019 - okres Český Krumlov

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Oprava silnice 11/162 křiž. s 111/1605 - Veleslavice, SO 101 Oprava silnice 11/162 staničení 3,428 - 4,165 Ion

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změnv

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 237.2019 11372A

FRÉZOVÁNÍ
ZPEVNĚNÝCH
PLOCH
ASFALTOVÝCH - 
BEZ DOPRAVY

frézování pouze obrusné 
vrstvy v tl. 60 mm

na základě výsledků laboratorních 
zkoušek podkladních asf. vrstev 
došlo ke změně tl. frézované vrstvy 
ze 140 mm na 60 mm

2 23.7.2019 11372R

ODKUP A ODVOZ 
ASFALTOVÉHO 
RECYKLÁTU 
ZHOTOVITELEM

dle skutečného množství 
dle pol. 11372A

dle skutečného množství dle pol. 
11372A

3 23.7.2019 11372A

FRÉZOVÁNÍ
ZPEVNĚNÝCH
PLOCH
ASFALTOVÝCH - 
BEZ DOPRAVY

nebyly prováděny lokální 
opravy na podkladních asf. 
vrstvách

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpáni vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

4 23.7.2019 11372R

ODKUP A ODVOZ 
ASFALTOVÉHO 
RECYKLÁTU 
ZHOTOVITELEM

nebyly prováděny lokální 
opravy na podkladních asf. 
vrstvách

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

5 23.7.2019 572223
SPOJOVACÍ 
POSTŘIK Z EMULZE 
DO 1.0KG/M2

nebyly prováděny lokální 
opravy na podkladních asf. 
vrstvách

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

6 23.7.2019 574E46

ASFALTOVÝ BETON 
PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+, 
16STL. 50MM

nebyly prováděny lokální 
opravy na podkladních asf. 
vrstvách

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

9 25.7.2019 57475
VOZOVKOVÉ 
VÝZTUŽNÉ VRSTVY 
Z GEOMŘÍŽOVINY

instalace skelné mříže byla 
provedena v místech 
určených TDI

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - čerpáno 
částečně

15 56961N

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC 
Z
RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 
50MM

bylo provedeno zpevnění 
krajnic z recyklovaného 
mat. v délce 2x737 m, šířce 
0,25 m

Požadavek SÚS JčK nad rámec W

může být doloženo na samostatném listu



[ 1Změnový list č. 1 - část 2

Soupis zmén k oceněnému výkazu výměr - příloha SoP

Název proiektu: Oprava komunikaci SFDI2019 - okres Český Krumlov Registrační čfslo proiektu:

číslo a název obiektu: Oprava silnice 11/162 kňž. s til/1605 - Veleslavice. SO 101 Oprava silnice 11/162 staničení 3.428 - 4,165 km

poř.
Číslo
poi.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
popis a kód položky měrná

jedn.
množství ve

smlouvě
množství po

změně
rozdíl

množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

1 23.7.2019 72681 11372A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH -
BEZ DOPRAVY

m3 650,034 278,586 -371,448 940,98 611668,99 262 143,85 -349 525,14

2 23.7.2019 72681 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU
ZHOTOVITELEM

t 1 560,082 668,607 -891,475 -100.00 -156 008,20 -66 860,70 89 147,50

3 23.7.2019 72682 11372A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH -
BEZ DOPRAVY

m3 965,470 0,000 -965,470 940,98 908 487,96 0,00 -908 487,96

4 23.7.2019 72682 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU
ZHOTOVITELEM

t 2 317,128 0,000 -2 317,128 -100,00 -231 712.80 0,00 231 712,80

5 23.7.2019 72682 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 1 665,620 0,000 -1 665,620 17,68 29 448,16 0,00 -29 448,16

6 23.7.2019 72682 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+, 16S TL. 50MM

m2 1 665,620 0,000 -1 665,620 140,36 233786,42 0,00 -233 786,42

9 25.7.2019 72684 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY m2 3 969,482 2 948,000 -1 021 482 65,57 260 278,93 193 300,36 -66 978,57

15 56961N
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO
MATERIÁLU TL DO 50MM

m2 0,000 368,500 368,500 49,93 0,00 18 399,21 18 399,21

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

•1 248 966,74

Zhotovitel/dodavatel: ---
iméno podpis wi., i* „n

‘;0SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Michael Řepa

Schválil: raá'

DĚJOVICE

70
51970

Inženýr stavby/TDI

INBEST spol. s r.o., Ing. Martin Frdlík

t
1 O

Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609

zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis:

Schválil: podpis:



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2019 - okres Český Krumlov

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Oprava silnice 111/1436 Brloh - U Hemmra

poř. č. 
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny* zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

SO101 Oprava silnice 111/1436 staničenf 0,00041,300 km

4 107.2019 12843
PŘEDRCENÍ 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drceni 

hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpáni vázáno na 

souhlas investora - nečerpáno

13 12.7.2019 91781
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

nebyla prováděna výšková 
úprava obrubníků

nebyla potřeba

SO 102 Oprava silnice 111/1436 staničeni 2,350-2,765 km

1 10.7.2019 12843
PŘEDRCENÍ 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drcení 
hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpáni vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

* může být doloženo na samostatném listu



i

Změnový list č. 2 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava komunikaci SFDI2019 - okres Český Krumlov Registrační číslo projektu:

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl množství
cena/ měr.

jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl cetk. ceny
Kč

80101 Oprava silnice 111/1436 staničení 0,000-0,300 km

4 10.7.2019 12843 PŘEDRCENi VÝKOPKU TŘ. II m3 49,500 0,000 •49,500 477,28 23 625,36 0,00 -23 625.3Í

13 12.7.2019 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 115,000 0,000 -115,000 579,31 66620,65 0,00 -66 620,6£

S0102 Oprava silnice 111/1436 staničenf 2,350-2,765 km

1 10.7.2019 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ II m3 53,224 0,000 -53,224 477,28 25 402,75 0,00 -25 402,7Í

Rozdíl oproti SoD celkem Kt:

-115 648,76

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis -

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Michael Řepa

Schválil:
Inženýr stavby/TDI ----
INBEST spol. s r.o., Ing. Martin Frdlík

projektant/AD

Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609

zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: I datum:

Schválil: podpis: iaatum:

eský Krumlov

599
ská 34

BUDĚJOVICE

970
0851970



Změnový list č. 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po iednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2019 - okres Český Krumlov

Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: Oprava silnice lli/1572 Omlenička. SO 101 Oprava silnice 111/1572 staničení 15.820-16.340 km

poř. č. 

položky
datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny* zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

4 12.8.2019 12843
PŘEDRCENÍ 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drcení 
hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

10 15.8.2019 89712

VPUSŤ
KANALIZAČNÍ
ULIČNÍ KOMPLETNÍ
Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

osazeni nových vpusti dle 
skutečné potřeby - viz 
položka 96687

viz položka 96687

11 15.8.2019 89921
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 
POKLOPŮ

zvětšeni počtu výškové 
úpravy poklopů dle 
skutečnosti

byly nalezeny další skryté poklopy, 
které bylo nutné výškově upravit

13 15.8.2019 91781
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

nebyla prováděna výšková 
úprava obrubníků

nebyla potřeba

14 15.8.2019 96687
VYBOURÁNÍ 
ULIČNÍCH VPUSTÍ 
KOMPLETNÍCH

vybourání vpustí dle 
skutečné potřeby

funkční uliční vpusti byly ponechány

může být doloženo na samostatném listu



r Změnový list č. 3 - část 2 |

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Český Krumlov Registrační číslo projektu:

Číslo a název obiektu: Oprava silnice 111/1572 Omleniíka, SO 101 Oprava silnice 111/1572 staničeni 15,820-16,340 km

poř.
číslo
POl-

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
změna.zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

4 12.8.2019 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 100,110 0,000 -100.110 477,28 47 780,50 0,00 -47 780,50

10 15.8.2019 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z
BETONOVÝCH DlLCÚ

kus 12,000 7,000 -5,000 12 382,79 148 593,48 86 679,53 -61 913,95

11 15.8.2019 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 5,000 10,000 5,000 2 283,37 11 416,85 22 833,70 11 416,85

13 15.8.2019 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 550,000 0,000 -550.000 579,31 318 620,50 0,00 -318 620,50

14 15.8.2019 96687 VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH kus 12,000 7,000 -5,000 895,78 10 749,36 6 270,46 -4 478,90

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

-421 377,00

Zhotovitel/dodavatel:______
jméno

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

INBEST spol. s r.o., Ing. Martin Frdlík

projektant/AD

Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609

zadavatel/otyednatel

Jihočeský kraj

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ:

Schválil:



Změnový list č. 4 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2019 - okres Český Krumlov

Registrační čislo projektu:

Číslo a název objektu: Oprava silnice 111/1622 Vétmá - Lomskv rybník a čertova stěna

poř. č. 

položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny* zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

SO101 Oprava silnice 111/1622 staničení 7,365-8,440 km

1 7.8.2019 12843
PŘEDRCENl 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drcení 
hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

0 SO 102 Oprava silnice 111/1622 stanlčeni 10,020-10,080 km

3 7.8.2019 12843
PŘEDRCENl 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drcení 
hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

0 SO 103 Oprava silnice 111/1622 stanlčeni 10,150-10,940 km

3 6.8.2019 12843
PŘEDRCENl 
VÝKOPKU TŘ. II

nebylo prováděno drcení 
hrubozmého materiálu

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpání vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 4 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2019 - okres Český Krumlov Registrační číslo projektu:

poř.
číslo
poi.

datum vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
popis a kód položky měrná

jedn.
množství ve

smlouvě
množství po

změně
rozdíl množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cenave
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

SO101 Oprava silnice 111/1622 staničení 7,365-8,440 km

1 7.8.2019 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 125,775 0,000 -125,775 477,28 60 029,89 0,00 -60 029,89

SO 102 Oprava silnice 111/1622 staničeni 10,020-10,080 km

3 7.8.2019 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 7,155 0,000 -7,155 477,28 3414,94 0,00 -3 414,94

S0103 Oprava silnice 111/1622 staničeni 10,150-10,940 km

3 6.8.2019 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 94,208 0,000 -94,208 477,28 44 963,59 0,00 -44 963,59

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

-108 406,42

Zhotovitet/dodavatel: _____________________________
jméno podpis datum

SWIETELSKV stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Michael Řepa

Schválil:
Inženýr stevbv/TD!

INBEST spol. s r.o., Ing. Martin Frdlík

prolektant/AD

Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609 /
zadavatel/objednatel /

Jihočeský kraj

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:

ký Krumlov

íÍ34
ĚJOVICE

0

1970



Změnový list č. 5 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Český Krumlov

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Oprava silnice 111/16316 Lipno nad Vltavou - Přední Vvtoň. SO 101 Oprava silnice 111/16316 staničení 0,000-3,700 km

poř. i. 
položkv

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny* vyjádřeni OKP/OKČ

5 12.7.2019 56331

VOZOVKOVÉ 
VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI TL.
DO 50MM

nebylo provedeno doplnění 
vrstvy ŠD 0/32

položka byla stanovena pouze 
předpokladem a čerpáni vázáno na 
souhlas investora - nečerpáno

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 5 - část 2

Název prolektu: Oprava komunikaci SFDI 2019 - okres Český Krumlov Registrační čislo projektu:

číslo a název objektu: Oprava silnice 111/16316 Lipno nad Vltavou - Přední Vvtoři. SO 101 Oprava silnice 111/16316 staničení 0.000-3.700 km

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

čislo strany ve
stavebním

deníku, kde je
popis a kód položky

měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku

Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

5 12.7.2019 56331 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 50MM m2 5 842,500 0,000 -5 842,500 73,81 431 234,93 0,00 -431 234,93

Rozdíl oproti SoO celkem Kč:

-431 234,93

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datim

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Michael Řepa

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

INBEST spol. s r.o., Ing. Martin Frdlík

projektant/AD

Miroslav Řepa, ČKAIT 0101609

zadavatelA>bjednatel

Jihočeský kraj

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:

BUDĚJOVICE

1970
085i970



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

(
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý

r
o
z
p
i
s
)

o so o se ťS s©io OS 00 *o cs r-
vT h rí 00 se 00 oT SO oTv*<s 00 rř 00 OsV3 v* r- os CO S0

Os Nos es 00 os fO se 00 0000 o fO <s1 fO se
fO OS <s i rř1 1 <S ITi

OTf
Os —

O 00 o 00 SD cn
°1 co s© cn vp Os

o' cf cT cT »n Os'o Tt o Tf s© 3t

cn m (N (N CN <Ns H s H S S s S
00 v-i o 00 O O (N O(N <N <N 00 o■rt —< v© s© vs
r— »— *rT *rT vs i—T 00^

Os s© i— s© v© <N s©op Os cn SO s© O cn
<N *— 1—1

G'

>
O
H

_ O
Z X
U N

Z N
W W

S5 u
C "

0 OQ
1 „

> >
O

^ 5
$ SS

>
o
h

_ o
Z X
U N

O

3 >Wcd >
o
H
►J
<
U-

ř-
'<
J

K u
c 9

3 >W
s >

í O 2

ctí co
■ c

<ítí
o >W (Z)

'O
I

OT

I

£
>
<N
I

S

£
Q
J

fe N

s
s
o•T)

Ú

C/5
s©

5o<n
O
o
►JH
D
J
-<

r 2
. O p
E* >N í-
t_ >oí

l o
- !*
0- z
u «
< >

h “a 5
1/3 S ^
« o O
> pq I

N
O
>
Q
O
<
<tí
D
«
Q
O

w
Ctí
N

Z
'<
>
oi _

W N
§'S
O Ě

I
1
I

O

~ t-H HH
vs O VW
Š N ?

S £ š
H J

e s w
P > ^
o -w W
tí ? c!
C.1^ N

2 P y
O N 7
ř—1 ->h c
a > <

> O
O \> f-;
h > '«

z
j
c
u.

<

O
N W
P CL,
> N

< o£CN C4
r-m m

<řN (Nr- o
cn co

CO Tf

co £
CN ^ *T)(N tí \0
<N t J- *?t Osr- r-* s©
IT) ITl V) V)

•O vo ON

X
fiu
0
1
.c
«
evt>

•<9
S■+■»
£
"V
O

v<4)K

I
&aSOoo
ť Cs,

»o g<N ,
<=T £!•* °0
| ^
^ I!
s' ^

CO ^

á K
Ko\ *
"a <n

a
J
u
=
0.
O

=
ft.
O
Cl
£
N
es

CA

X
a-
Q

a>u
>
o
s>%
£

řS
o
s
N
N
SON

OO
n

E
J

U

in
NI

ro

to



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

(
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý

r
o
z
p
i
s
)

fS

^ V) H
fO V© o* * * -v

<S N
'nO

v©
Tf
ťS
O
Os

OO 1—I
<N rn
r-T ©C
r*' t-*
rf *n

s s
o o
o o

<> icT

s
04
Q
2

-Q

«
O

■es
>
o■*4
>»
je
"O
o

Jž
"33u
X
Ph
Q

l o

a\

©\
o

s
Cl .
Q

GO
es
a«
U

'CS
>
O

•O

LO
VO

ir,
o\
00

S
O. _
a §
2 S
a
cc

m —«
oo00 t-~

<N —
C\

a
Jf
13
U

e
Jž
13«
=
CL.
O

K X
•až fe
H O
•““> CS
I ~

0 !»

>
>

1
ož
Q
9
(X

n

fO

s a i

co
s

Pn CL. Pn
O O a
N CA N

(N
<N

4J
£
es

es
fl
«

£

esco B o svp S> ^es ©
> w

“CS o *«
►
o >> š

.q
"O *

X5 o J3
-o w •o
O O

00
in

fO

ÍTJ

O
o

£
Jjš
"8
u E

Jj
"55
U

m
NI

CM

(0
c

'fO
LO



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

(
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý

r
o
z
p
i
s
)

*

e V3 tft o e
i/^ Os 00 V)
© fO v© o 00
0© fS t-
ř- o n v©

00 •rř
v© i

i 1 ro

C/3 (ZJ

<3 D D
S ^ ^
o o o
^ o o^ íO
o" irT
O 1

•p
u

O
ac
u
>
o
2
Oř—W
oa
N

2
ÍX
s
o

2>y
2

oa,
<
>
<
aC
(X
O
-<
>

>H Oc/3 í*á
DOh ><

o o
o

r-~
fO
(N

00 ON t-*. 00
<N cn cn
1*^ <N co oT
r*- 00 00 r^ On

m <N 00

(N <N

O
o

o
•n
«r>

u g
> z
o
§

w
CQ
O
u
2
CQ
O
pí
CQ
O
<
>

-<
>
o

w
►J
(X
s
o
i4
T-
C/3

X
cx
>
X
u
2
>y
2

2
■<
QC
D
O

S
Je
u
m0.
O

H&.
Q
es

N
eson

>C/3 QQ
_ .

&.>>>>

ve©oo
Os
o
V)

00■*t
00
00

o
o

r>

s
iž

fO

9

<Z5 Cl CL «xD O O o
N Gti NO CQSV

<uO©^ -O
CO

■o
esvT

1
B e« ^CQ 4)O > u

•*Q O -es>o ►o<4-* -Q *■»■o£-o
o

0 A
■o
O

cn CN _, S
t J- »—i <N 00 OO u B
00 ON v© s
<N ON ON vo ■c

00 00 ON ON "S
u

O CN co

LH
ISJ

rn
CD

c'CC
(3



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

(
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý

r
o
z
p
i
s
)



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

1

(
p
o
l
o
ž
k
o
v
ý

r
o
z
p
i
s
)

ro
r.

<s

9

£
Ě

8
a
«
B
8

I

s
Jí

<a
U

V)
00
ví
3
V)řSci
»s

£
0
1

8
*«
I
i
•«
o

E
Jž
8
£
o

as04
Q
«A
N
85

1*5

-J
w
u
◄
p

H
C£

LT)
IM

m
03

c
'CO

00


